

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656794)KPU KOTA METRO

ALOKASIRp. 15,534,394,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			12,692,171,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			828,483,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		755,133,000	
	Lokasi : KOTA METRO				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		461,761,000	
051	Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu			461,761,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan dan anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			304,647,000	
521211	Belanja Bahan			28,083,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 3 keg)	3.0 pkt	4,211,000	12,633,000	
	- Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 3 keg)	3.0 pkt	2,000,000	6,000,000	
	>> Konsumsi		0	9,450,000	
	- Makan (50 org x 3 keg)	150.0 ok	43,000	6,450,000	
	- Kudapan (50 org x 3 keg)	150.0 ok	20,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			55,050,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Pengarah (5 org x 3 bln x 1 keg)	15.0 ob	1,600,000	24,000,000	
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bln x 1 keg)	3.0 ob	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua (1 org x 3 bln x 1 keg)	3.0 ob	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris (1 org x 3 bln x 1 keg)	3.0 ob	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota (7 org x 3 bln x 1 keg)	21.0 ob	950,000	19,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,146,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Uang Harian Supervisi/koordinasi/monitoring/bimtek (3 org x 3 hr x 2 keg)	18.0 ok	380,000	6,840,000	
	- Tiket / Taxi Transport (3 org x 1 kali x 2 keg)	6.0 ok	2,051,000	12,306,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			202,368,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting (32 org x 2 keg x 3 hr)	192.0 pkt	768,000	147,456,000	
	- Uang harian / saku (32 org x 2 keg x 3 hr)	192.0 pkt	130,000	24,960,000	
	- Transport (32 org x 2 keg x 1 kali)	64.0 pkt	468,000	29,952,000	
B	Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, supervisi dan monitoring pelaksanaan anggaran			120,118,000	
521211	Belanja Bahan			9,361,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	>> Konsumsi		0	3,150,000	
	- Makan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	43,000	2,150,000	
	- Kudapan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	20,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9,573,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Uang Harian koordinasi dengan pihak terkait (3 org x 3 hr x 1 keg)	9.0 ok	380,000	3,420,000	
	- Transport (3 org x 1 keg x 1 kali)	3.0 pkt	2,051,000	6,153,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			101,184,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting (32 org x 1 keg x 3 hr)	96.0 pkt	768,000	73,728,000	
	- Uang Harian / Saku (32 org x 1 keg x 3 hr)	96.0 pkt	130,000	12,480,000	
C	- Transport (32 org x 1 keg x 1 kali)	32.0 pkt	468,000	14,976,000	RM
	<i>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</i>			36,996,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36,996,000	
	(KPPN.126-Metro)				
524111	- Uang Harian Konsolidasi Nasional (6 org x 4 hr x 2 keg)	48.0 ob	130,000	6,240,000	RM
	- Transport Lokal (6 org x 2 keg x 1 kali)	12.0 ob	468,000	5,616,000	
	- Transport bandara (6 org x 2 keg x 1 kali)	12.0 ob	512,000	6,144,000	
	- Tiket Pesawat (6 Org x 2 keg x 1 kali)	12.0 ob	1,583,000	18,996,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		88,284,000	U
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			88,284,000	
A	<i>Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi</i>			88,284,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,361,000	
	(KPPN.126-Metro)				RM
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	>> Konsumsi		0	3,150,000	RM
	- Makan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	43,000	2,150,000	
	- Kudapan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	20,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Biaya Diklat (3 org x 1 keg)	3.0 ok	5,000,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,115,000	
	(KPPN.126-Metro)				
	- Koordinasi / Monitoring / Bimtek (5 org x 2 hr x 1 keg)	10.0 ob	130,000	1,300,000	
	- Transport lokal(5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	468,000	2,340,000	
	- Transport Bandara (5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	512,000	2,560,000	
	- Tiket Pesawat (5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	1,583,000	7,915,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.126-Metro) - Paket Meeting (22 org x 1 keg x 2 hr) - Uang Harian / Saku (22 org x 1 keg x 2 hr) - Transport (22 org x 1 keg x 1 kali)	44.0 pkt 44.0 pkt 22.0 pkt	768,000 130,000 468,000	49,808,000 33,792,000 5,720,000 10,296,000	U	RM	
6709.QGE.004 052 A	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan <i>Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID</i>	1.0 Lembaga		205,088,000 205,088,000 <i>205,088,000</i>			
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.126-Metro) - Sosialisasi melalui media massa (1 keg x 1 pkt) - Sosialisasi melalui media lainnya (1 keg x 2 pkt)	1.0 pkt 2.0 pkt	50,000,000 30,000,000	110,000,000 50,000,000 60,000,000			RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.126-Metro) - Paket meeting (32 org x 1 keg x 2 hr) - Uang Harian / Saku (32 org x 1 keg x 2 hr) - Transport (32 org x 1 keg x 1 kali)	64.0 pkt 64.0 pkt 32.0 pkt	768,000 130,000 468,000	72,448,000 49,152,000 8,320,000 14,976,000			
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.126-Metro) - Paket meeting (10 org x 1 keg x 2 hr) - Uang Harian / Saku (10 org x 1 keg x 2 hr) - Transport (10 org x 1 keg x 1 kali)	20.0 pkt 20.0 pkt 10.0 pkt	768,000 130,000 468,000	22,640,000 15,360,000 2,600,000 4,680,000	RM		
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		73,350,000			
-----	Lokasi : KOTA METRO						
6709.RAN.001 051 A	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu <i>Rapat, Identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK</i>	1.0 Unit		9,361,000 9,361,000 <i>9,361,000</i>	U	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan (50 org x 1 keg) - Kudapan (50 org x 1 keg) - Penggandaan / pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt 50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt	4,211,000 43,000 20,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 2,150,000 1,000,000 2,000,000			
6709.RAN.002 052 A	Pengelolaan Sarana IT Pemilu Pengelolaan Sarana IT Pemilu <i>Layanan IT, Jaringan, Infrastruktur, Pemeliharaan IT, dll</i>	1.0 Unit		63,989,000 63,989,000 <i>63,989,000</i>	U		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.126-Metro) - Uang harian/Saku (3 org x 3 hr x 1 keg) - Penginapan (3 org x 2 hr x 1 keg) - Transport (3 org x 1 kali 1 keg)	9.0 ok 6.0 ok 3.0 ok	380,000 768,000 2,051,000	14,181,000 3,420,000 4,608,000 6,153,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.126-Metro) - Paket Meeting (22 org x 1 keg x 2 hr) - Uang Harian/Saku (22 org x 1 keg x 2 hr) - Transport (22 org x 1 keg x 1 kali)	44.0 pkt 44.0 pkt 22.0 pkt	768,000 130,000 468,000	49,808,000 33,792,000 5,720,000 10,296,000	RM
6867	Pembentukan Badan Adhoc			8,263,716,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		8,263,716,000	
6867.QGE.002	Lokasi : KOTA METRO Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		8,263,716,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			8,263,716,000	U
A	Rapat - rapat, ATK, perlengkapan dukungan lainnya			87,516,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.126-Metro) > PPK - Makan (5 org x 4 bln x 1 keg) - Kudapan (5 org x 4 bln x 1 keg) - Penggandaan (5 pkt x 4 bln x 1 keg) - ATK (5 pkt x 4 bln x 1 keg) >> PPS - Makan (22 org x 4 bln x 1 keg) - Kudapan (22 org x 4 bln x 1 keg) - Penggandaan (22 pkt x 4 bln x 1 keg) - ATK (22 pkt x 4 bln x 1 keg) >> KPPS - Makan (512 org x 2 pkt x 1 keg) - Kudapan (512 org x 2 pkt x 1 keg)	20.0 ok 20.0 ok 20.0 ok 20.0 ok 0 88.0 ok 88.0 ok 88.0 ok 88.0 pkt 0 1024.0 ok 1024.0 ok	43,000 20,000 50,000 100,000 0 43,000 20,000 50,000 100,000 0 43,000 20,000	87,516,000 87,516,000 860,000 400,000 1,000,000 2,000,000 18,744,000 3,784,000 1,760,000 4,400,000 8,800,000 64,512,000 44,032,000 20,480,000	RM
B	Honorarium Badan Adhoc			5,724,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656794)KPU KOTA METRO

ALOKASIRp. 15,534,394,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.126-Metro) > PPK - Ketua (5 org x 4 bln x 1 keg) - Anggota (20 org x 4 bln x 1 keg) >> Sekretariat PPK - Sekretaris (5 org x 4 bln x 1 keg) - Pelaksana/staf administrasi dan teknis (10 org x 4 bln x 1 keg) - Tenaga Adm PPK (10 org x 4 bln x 1 keg) >> PPS - Ketua (22 org x 4 bln x 1 keg) - Anggota (44 org x 4 bln x 1 keg) >> Sekretariat PPS - Sekretaris (22 org x 4 bln x 1 keg) - Pelaksana/staf administrasi dan teknis ((44 org x 4 bln x 1 keg) >> KPPS - Ketua (512 org x 1 keg) - Anggota (3.072 org x 1 keg) - Pengamanan TPS/Satlinmas (1.024 org x 1 keg)			5,724,200,000	RM
				5,724,200,000	
		20.0 ob	2,500,000	50,000,000	
		80.0 ob	2,200,000	176,000,000	
			0	141,000,000	
		20.0 ob	1,850,000	37,000,000	
		40.0 ob	1,300,000	52,000,000	
		40.0 ob	1,300,000	52,000,000	
			0	360,800,000	
		88.0 ob	1,500,000	132,000,000	
		176.0 ob	1,300,000	228,800,000	
			0	286,000,000	
		88.0 ob	1,150,000	101,200,000	
		176.0 ob	1,050,000	184,800,000	
			0	4,710,400,000	
		512.0 ob	1,200,000	614,400,000	
		3072.0 ob	1,100,000	3,379,200,000	
		1024.0 ob	700,000	716,800,000	
C	Dukungan operasional badan adhoc, transport, perjalanan dinas, sewa dll			2,452,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.126-Metro) > Dukungan operasional trasnport, kelengkapan dll			2,452,000,000	
				2,452,000,000	
		20.0 pkt	5,000,000	100,000,000	
		88.0 pkt	2,000,000	176,000,000	
		512.0 pkt	1,500,000	768,000,000	
			0	1,408,000,000	
		5.0 pkt	8,000,000	40,000,000	
		22.0 pkt	4,000,000	88,000,000	
		512.0 pkt	2,500,000	1,280,000,000	
6870	Masa Kampanye Pemilu			793,149,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		793,149,000	
	Lokasi : KOTA METRO				
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		793,149,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			793,149,000	
A	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait			81,809,000	
					U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656794) KPU KOTA METRO
ALOKASI Rp. 15,534,394,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan (50 org x 1 keg) - Kudapan (50 org x 1 keg) - Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt 50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt	4,211,000 43,000 20,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 2,150,000 1,000,000 2,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.126-Metro) - Paket Meeting (32 org x 1 keg x 2 hr) - Uang harian/Saku (32 org x 1 keg x 2 hr) - Transport (32 org x 1 keg x 1 kali)	64.0 pkt 64.0 pkt 32.0 pkt	768,000 130,000 468,000	72,448,000 49,152,000 8,320,000 14,976,000	RM
B	<i>Kampanye, debat, rapat - rapat, materi kampanye, supervisi/monitoring, bimtek dll</i>			689,864,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 1 keg) - makan (50 org x 1 keg) - kudapan (50 org x 1 keg) >> Pengadaan APK/BK - tingkat kota (1 kab/kota x 1 pkt x 1 keg) - Tingkat kecamatan (5 ppk x 1 pkt x 1 keg) - Tingkat desa / kelurahan (22 pps x 1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt 50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt 5.0 pkt 22.0 pkt	4,211,000 43,000 20,000 0 100,000,000 20,000,000 5,000,000	317,361,000 4,211,000 2,150,000 1,000,000 310,000,000 100,000,000 100,000,000 110,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.126-Metro) > Iklan / sosialisasi kampanye / EO/dll - tingkat kab / kota (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	364,070,000	364,070,000 364,070,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.126-Metro) - Uang harian koordinasi dengan pihak terkait (3 org x 2 hr x 1 keg) - transport (3 org x 1 kali x 1 keg)	6.0 ok 3.0 ok	380,000 2,051,000	8,433,000 2,280,000 6,153,000	RM
C	<i>Rapat, Penggandaan bahan evaluasi, penyusunan buku / laporan</i>			21,476,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan (50 org x 1 keg) - Kudapan (50 org x 1 keg)	1.0 pkt 50.0 ok 50.0 ok	4,211,000 43,000 20,000	7,361,000 4,211,000 2,150,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.126-Metro) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring (5 org x 2 hr x 1 keg) - Tansport Lokal (5 org x 1 keg x 1 kali) - Transport bandara (5 org x 1 keg x 1 kali) - Tiket Pesawat (5 org x 1 keg x 1 kali)	10.0 ok 5.0 ok 5.0 ok 5.0 ok	130,000 468,000 512,000 1,583,000	14,115,000 1,300,000 2,340,000 2,560,000 7,915,000	RM
6871 6871.QGE	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,415,999,000 1,415,999,000	
6871.QGE.001 051 A	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas, ATK	1.0 Lembaga		17,794,000 17,794,000 17,794,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan (50 org x 1 keg) - Kudapan (50 org x 1 keg) - Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt 50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt	4,211,000 43,000 20,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 2,150,000 1,000,000 2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.126-Metro) - Uang harian supervisi/koordinasi/monitoring/bimtek (3 org x 2 hr x 1 keg) - Transport (tiket / taxi) (3 org x 1 kali x 1 keg)	6.0 ok 3.0 ok	380,000 2,051,000	8,433,000 2,280,000 6,153,000	RM
6871.QGE.002 051 A	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Rapat penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor ATK	1.0 Lembaga		1,384,938,000 1,384,938,000 219,025,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.126-Metro) - ATK (1 pkt x 4 keg) - Makan (50 org x 4 keg) - Kudapan (50 org x 4 keg) - Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 4 keg)	4.0 pkt 200.0 ok 200.0 ok 4.0 pkt	4,211,000 43,000 20,000 2,000,000	37,444,000 16,844,000 8,600,000 4,000,000 8,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.126-Metro) - Pengarah (5 org x 2 bln x 1 keg) - Penanggung jawab (1 org x 2 bln x 1 keg) - Ketua (1 org x 2 bln x 1 keg) - Sekretaris (1 org x 2 bln x 1 keg) - Anggota (7 org x 2 bln x 1 bln) - Pokja PBJ (40 pkt x 1 keg)	10.0 ob 2.0 ob 2.0 ob 2.0 ob 14.0 ob 40.0 pkt	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000 1,600,000	100,700,000 16,000,000 2,900,000 2,400,000 2,100,000 13,300,000 64,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,433,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Uang harian supervisi/koordinasi/monitoring/bimtek (3 org x 2 hr x 1 keg)	6.0 ok	380,000	2,280,000	
	- Tiket / taxi Transport (3 org x 1 kali x 1 keg)	3.0 ok	2,051,000	6,153,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			72,448,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting (32 org x 1 keg x 2 hr)	64.0 pkt	768,000	49,152,000	
	- Uang harian/saku (32 org x 1 keg x 2 hr)	64.0 pkt	130,000	8,320,000	
B	- Transport (32 org x 1 keg x 1 kali)	32.0 pkt	468,000	14,976,000	
	<i>Pengadaan, pengiriman, pengelolaan, pengawasan produksi, supervisi dan monitoring logistik</i>			1,143,787,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			168,498,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 18 keg)	18.0 pkt	4,211,000	75,798,000	
	- makan (50 org x 18 keg)	900.0 ok	43,000	38,700,000	
521219	- Kudapan (50 org x 18 keg)	900.0 ok	20,000	18,000,000	RM
	- Penggandaan / pencetakan (1 pkt x 18 keg)	18.0 pkt	2,000,000	36,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			880,201,000	
	(KPPN.126-Metro)				
524114	> Pengadaan dan pengiriman logistik pemilu			880,201,000	RM
	- Logistik (surat suara, formulir, sampul, alat kelengkapan TPS, dll)	125743.0 bh	7,000	880,201,000	
521211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			95,088,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting (42 org x 1 keg x 2 hr)	84.0 pkt	768,000	64,512,000	
	- Uang harian/saku (42 org x 1 keg x 2 hr)	84.0 pkt	130,000	10,920,000	
C	- transport (42 org x 1 keg x 1 kali)	42.0 pkt	468,000	19,656,000	
	<i>Rapat penyusunan laporan, ATK, penggandaan , koordinasi</i>			22,126,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,361,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Makan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	43,000	2,150,000	
524111	- Kudapan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	20,000	1,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,765,000	
	(KPPN.126-Metro)				
	- Koordinasi / supervisi /monitoring (5 org x 3 hr x 1 keg)	15.0 ob	130,000	1,950,000	
6871.QGE.003	- Transport lokal (5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	468,000	2,340,000	
	- Transport bandara (5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	512,000	2,560,000	
	- Tiket pesawat (5 org x 1 keg x 1 kali)	5.0 ob	1,583,000	7,915,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		13,267,000	U
	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			13,267,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			13,267,000	
521211	Belanja Bahan			7,361,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Makan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	43,000	2,150,000	
	- Kudapan (50 org x 1 keg)	50.0 ok	20,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,906,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Koordinasi/supervisi/monitoring (2 org x 3 hr x 1 keg)	6.0 ob	130,000	780,000	
	- Transport lokal (2 org x 1 keg x 1 kali)	2.0 ob	468,000	936,000	
	- Transport bandara (2 org x 1 keg x 1 kali)	2.0 ob	512,000	1,024,000	
	- Tiket pesawat (2 org x 1 keg x 1 kali)	2.0 ob	1,583,000	3,166,000	
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,359,800,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,359,800,000	

6872.QGE.001	Lokasi : KOTA METRO	1.0 Lembaga		26,783,000	
051	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara			26,783,000	U
A	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			26,783,000	
521213	Rapat Penyusunan Materi, koordinasi lintas sektor, ATK			18,350,000	RM
	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(KPPN.126-Metro)				
	- Pengarah (5 org x 1 bln x 1 keg)	5.0 ob	1,600,000	8,000,000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln x 1 keg)	1.0 ob	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua (1 org x 1 bln x 1 keg)	1.0 ob	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris (1 org x 1 bln x 1 keg)	1.0 ob	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota (7 org x 1 bln x 1 keg)	7.0 ob	950,000	6,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,433,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Uang harian supervisi/koordinasi/monitoring/bimtek (3 org x 2 hr x 1 keg)	6.0 ok	380,000	2,280,000	
	- Transport (Tiket / taxi) (3 org x 1 kali x 1 keg)	3.0 ok	2,051,000	6,153,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		1,325,656,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			1,325,656,000	U
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke kab/kota (gudang), bimtek badan adhoc			1,325,656,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			646,400,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Dukungan operasional PPK (5 ppk x 1 keg)	5.0 pkt	2,000,000	10,000,000	
	- Dukungan operasional PPS (22 pps x 1 keg)	22.0 pkt	1,000,000	22,000,000	
	- Dukungan operasional TPS (512 tps x 1 keg)	512.0 pkt	1,200,000	614,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656794)KPU KOTA METRO

ALOKASIRp. 15,534,394,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.126-Metro) > Rekapitulasi tingkat kab/kota - Paket meeting (42 org x 1 keg x 5 hr) - Uang harian/saku (42 org x 1 keg x 5 hr) >> Bimtek tungsura dan rekapitulasi tk. kab/kota - Uang harian/Saku (32 org x 1 keg x 1 hr) - Transport (32 org x 1 keg x 1 kali) >> Bimtek tungsura dan rekapitulasi badan adhoc - Uang harian/saku (1.595 org x 1 keg x 1 hr) - Transport (1.595 org x 1 keg x 1 kali)			679,256,000 <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		4,100,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			4,100,000	U
A	Persiapan logistik dan penetapan hasil pemilu			4,100,000	
521211	Belanja Bahan			2,650,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan / pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	1,050,000	1,050,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			1,450,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting , uang harian/saku, transport (5 org x 1 keg)	5.0 pkt	290,000	1,450,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		12,926,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			12,926,000	U
A	Penyelesaian sengketa penetapan hasil pemilu			12,926,000	
521211	Belanja Bahan			2,650,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan / Pencetakan (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	1,050,000	1,050,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,926,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Koordinasi/monitoring/bimtek ke KPU (2 org x 1 hr x 1 keg)	2.0 ok	1,963,000	3,926,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Koordinasi dengan pihak terkait (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			4,350,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Paket meeting, uang harian/saku, transport (15 org x 1 keg)	15.0 pkt	290,000	4,350,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,842,223,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,572,883,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,572,883,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,572,883,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,572,883,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			2,572,883,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 pkt	638,063,000	638,063,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 pkt	12,000	12,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Suami/Istri	1.0 pkt	67,650,000	67,650,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 pkt	23,798,000	23,798,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 pkt	44,640,000	44,640,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 pkt	1,000	1,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 pkt	1,318,000	1,318,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 pkt	52,940,000	52,940,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 pkt	119,220,000	119,220,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 pkt	26,015,000	26,015,000	RM
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 pkt	812,730,000	812,730,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Uang Lembur	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.126-Metro) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/ Kinerja)	1.0 pkt	771,496,000	771,496,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			269,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656794)

Rp. 15,534,394,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA METRO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		269,340,000	
3360.EBA.994	Lokasi : KOTA METRO	1.0 Layanan		269,340,000	
002	Layanan Perkantoran			269,340,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			269,340,000	
	Operasional Kantor			269,340,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			39,640,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PBJ	1.0 Pkt	39,640,000	39,640,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			35,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Pakaian ASN, Satpam, SOPir dan Pramubakti	1.0 Pkt	35,000,000	35,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			42,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Belanja langganan listrik	1.0 Pkt	42,000,000	42,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			48,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Perawatan Gedung dan Bangunan	1.0 Pkt	24,000,000	24,000,000	
	- Perawatan Halaman gedung dan gudang	1.0 Pkt	24,000,000	24,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			99,700,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	- Servis kendaraan dan peralatan elektronik kantor	1.0 Pkt	99,700,000	99,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,000,000	RM
	(KPPN.126-Metro)				
	> Belanja Perjalanan Dinas			5,000,000	
	- Perjalanan ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir